Glory to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit:
as it was in the beginning, is now, and will be forever. Amen.

BENEDICTUS

Benedíctus Dóminus Deus Israel, *
quia visitávit et fecit redemptiónem plebis suae
et eréxit cornu salútis nobis *
in domo David púeri sui,
sicut locútus est per os sanctórum, *
qui a saéculo sunt, prophetarum eius.
Salútem ex inimícis nostris *
et de manu ómnium, qui odérunt nos;
ad faciéndam misericórdiam cum pátribus nostris *
et memorári testamenti sui sancti,
iusiurandum, quod iurávit ad Abraham
patrem nostrum, *
datúrum se nobis,
ut sine timóre, de manu inimicorum
nostrorum liberáti, *
serviámus illi
in sanctitáte et iustítia coram ipso *
ómnibus diébus nostris.
Et tu, puer, prophéta Altissimi vocáberis: *
praeíbis enim ante fáciem Dómini paráre vias eius,
ad dandam scientiam salútis plebi eius, *
in remissionem peccatorum eorum.
per víscera misericórdiae Dei nostri, *
in quibus visitavit nos oriens ex alto,
iluminare his, qui in ténebris
et in umbra mortis sedent, *
ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.
Glória Pátri, et Filio, *
et Spirítui Sáncto.
Sicut érat in principio, et nunc, et sémper, *
et in saécula saeculórum. Amen.

INTERCESSIONS

In union with the holy martyrs who gave their lives for the sake of the gospel, let us honor and call upon Christ our Savior.

R) Your cross, O Lord, is our salvation.

Intercessions...

Our Father.

PRAAYER

O God, in the intense suffering of their prison, deportation and martyrdom, you gave the blessed Salomon, Roger, Uldaric and Léon the grace of fidelity and of pardon. Through their intercession grant that we always remain faithful to your Church and eager for reconciliation with our brothers and sisters. Through Christ our Lord...

EVENING PRAYER

HYMN

O God of the holy martyrs,
their inheritance and their crown,
bless us, your people.

Solomon, Léon, Roger, and Uldaric
faithful to your Holy Church,
died for love of you.

Their testimony of Christ,
confirmed by their own blood,
proclaimed our common faith.

Friends of our Lord,
They achieved his glory
through the way of the cross.

May the light of their martyrdom
guide us on our way
toward the eternal goal.

All honor and glory to the Father,
to the Son and to the Holy Spirit,
forever and ever. Amen.

Or:

Sanctórum méritis ínclita gáudia
pangámus, sócii, géstaque fórtia;
nam gliscit ánimus prómere cántibus
victórum genus óptimum.

Hi sunt quos rétinens mundus inhórruit,
ipsum nam stérili flore peráridum
sprevére pénitus teque secúti sunt
rex, Christe, bone caélitum.